5 | 1757 fichtelBAXI - Anmeldung unter Tel. 09232 80700 J
Rufbus Bad Alexandersbad - Wunsiedel - Thiersheim - Rdslau - Thierstein - Hochstad! gpgo

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Wérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

- Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) \ Samstag \

Anme|desch|uss VT 18:30VT 18:30 07:48 09:08 11:22 12:48 14:22 17:48 18:30 18:30 07:48 09:48 11:48 1348 1548 17:48 18:30 18:30

Zone Bad Alexandersbad 06.20 08.48 10.08 13.48 18.48 20.48 22.48 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Waunsiedel Zone Stid 06.23 07.03 08.51 10.11 13.51 15.22 18.51 20.51 22.51 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Wunsiedel Zone Ort 06.27 07.07 08.55 10.15 12.22 13.55 15.26 18.55 20.55 22.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55
Wunsiedel Zone Ost 2 06.31 07.11 08.59 10.19 12,26 13.59 15.30 18.59 20.59 22.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
Waunsiedel Zone Ost 1 06.34 07.14 09.02 10.22 § 14.02 15.33 19.02 21.02 23.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
Holenbrunn Bahnhof 06.34 07.14 09.02 10.22 14.02 15.33 19.02 21.02 23.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
Wunsiedel-Holenbrunn  ab 07.19 10.49 15.49 23.08 23.08
Bayreuth Hbf an 08.23 11.37 16.37 23.57 23.57
Wunsiedel-Holenbrunn  ab 06.38 07.20 09.11 14.11 19.1121.11 23.14 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.14
Hof (Saale) an 07.08 07.51 09.39 14.39 19.39 21.39 23.43 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.43
Wunsiedel Zone Ost 3 06.37 07.17 09.05 10.25 12.29 14.05 15.36 19.05 21.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
Thiersheim Zone West 06.39 07.1909.07 ¢ 12.31 14.07 15.38 19.07 21.07 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07
Thiersheim Zone Ort 06.42 07.22 09.10 10.28 14.10 15.41 19.10 21.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Thiersheim Zone Ost 06.44 07.24 09.12 10.30 14,12 15.43 19.12 21.12 09.12 11,12 13.12 15,12 17.12 19.12 21.12 23.12
Hochstadt Zone Sud 07.27 09.15 14.15 19.1521.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Héchstadt Zone Ort 07.29 09.17 14.17 19.17 21.17 09.17 1117 13.17 1517 17.17 19.17 21.17 23.17
Thierstein Zone Ort 07.32 09.20 14.20 19.20 21.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
Thierstein Zone Ost 07.35 09.23 14.23 19.2321.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23
Thierstein Zone Nord 07.38 09.26 14.26 19.26 21.26 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26

Das fichteIBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzdgern.

Das fichtelBAXI féhrt nur Haltestellen an, fiir die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist iiber jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Héchstéadt Zone Ort
SchloBplatz, Abzw. Sonnenstr., Bahnhofstr., Hofmiihle

Héchstédt Zone Siid
Braunersgriin, Rugersgrin

Thiersheim Zone Ort
Am Bahnhof, Am Grasigen Weg, Feuerwehrhaus, Gartenstr., Hauptstr., Jahnstr., Oberer Stadtgraben, Wunsiedler Str.

Thiersheim Zone Ost
Abzw. Steinhaus, Karimiihle, Kothigenbibersbach, Neuenreuth, Neuenreuth Abzw., Stemmas

Thiersheim Zone West
Grafenreuth, Kleehof, Leutenberg, Putzenmihle, Thiersheim Autohof, Wampen

Thierstein Zone Nord
Ziegelhiitte b. Thierstein, Dangesbihl, Hohenmuhle, Kaiserhammer, Schwarzenhammer Bf, Stabhammer, Hendelhammer

Thierstein Zone Ort
B15, HauptstraBe, Schule, Markgrafenstr.

Thierstein Zone Ost
Thierstein Birkenbhl, Thierstein Abzw Birkenbihl, Schwarzteich, Pfannenstiel, Wéschteich

Wunsiedel Zone Ort

Abzw. Krohenhammer, An der Zollbriicke, AOK, Bibersbacher Str./Beethovenstr., Breite Str., Burgermihlweiher, Busbahnhof, Dr.-August-Tuppert-Str., Edeka,
Fichtelgebirgsstadion, Freibad, Friedensstr., Goethestr., Gymnasium, Hackerplatz, Hofer StraB3e, J.-P.-Schule, Jahnstr., Jugendherberge, Jugendzentrum, Katharinenberg,
Konrad-Adenauer-Ring, Luitpoldplatz, Markus-Zahn-Allee, Nordendstr., Ost, Pfélzer Hof, Schénlinder Weg, Schwarzenbachgrund, Theodor-Heuss-Str., Valetsberg, Wiesenmiihle

Wunsiedel Zone Ost 1
Holenbrunn Bahnhof, Holenbrunn Eisenbahnbriicke, Holenbrunn Mihlweg, Holenbrunn Ort, Holenbrunn Siedlung, Holenbrunn Sparkasse

Wunsiedel Zone Ost 2
Hauenreuth, Juliushammer, Wintersberg, Wintersreuth

Wunsiedel Zone Ost 3
Bernstein, Gopfersgrin, Johanneszeche, Schonlind bei Wunsiedel, Sinatengriin, Stemmasgriin, Stemmasgriin Abzw.

Wunsiedel Zone Siid
Breitenbrunn, Breitenbrunn Luxbach, Wunsiedel FriedWald, Wunsiedel Luisenburg

Zone Bad Alexandersbad
Abzw Sichersreuth, Abzw Tiefenbach, Hainleite, Kleinwendern, Ort, Sichersreuth Ort, Diinkelhammer, Tiefenbach b. Bad Alexandersbad



2 l 1757 fichtelBAXI - Anmeldung unter Tel. 09232 80700 J
Rufbus Bad Alexandersbad - Wunsiedel - Thiersheim - Rdslau - Thierstein - Hochstad! gpgo

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Wérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com
-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘

Anmeldeschluss

09:48  11:48 1348 1548 1748 18:30

Zone Bad Alexandersbad

10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48

Waunsiedel Zone Stid
Waunsiedel Zone Ort
Waunsiedel Zone Ost 2
Waunsiedel Zone Ost 1
Holenbrunn Bahnhof

10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02

A0
Wunsiedel-Holenbrunn  ab 13.12
Bayreuth Hbf an 13.59
Wunsiedel-Holenbrunn  ab 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Hof (Saale) an 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39

Waunsiedel Zone Ost 3

11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05

Thiersheim Zone West
Thiersheim Zone Ort
Thiersheim Zone Ost

11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
11.1213.12 15,12 17.12 19.12 21.12

Héchstadt Zone Sid
Hochstadt Zone Ort

11.1513.1515.1517.15 19.15 21.15
11.17 1317 15.17 17.17 19.17 21.17

Thierstein Zone Ort
Thierstein Zone Ost
Thierstein Zone Nord

11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26

ZEICHENERKLARUNG: A80 = verkehrt nur am 15.8. (Maria Himmelfahrt)

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzdgern.

Das fichtelBAXI féhrt nur Haltestellen an, fiir die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist iiber jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Hochstéadt Zone Ort
SchloBplatz, Abzw. Sonnenstr., Bahnhofstr., Hofmihle

Héchstéadt Zone Siid
Braunersgriin, Rugersgrin

Thiersheim Zone Ort
Am Bahnhof, Am Grasigen Weg, Feuerwehrhaus, Gartenstr., Hauptstr., Jahnstr., Oberer Stadtgraben, Wunsiedler Str.

Thiersheim Zone Ost
Abzw. Steinhaus, Karlmiihle, Kothigenbibersbach, Neuenreuth, Neuenreuth Abzw., Stemmas

Thiersheim Zone West
Grafenreuth, Kleehof, Leutenberg, Putzenmihle, Thiersheim Autohof, Wampen

Thierstein Zone Nord
Ziegelhitte b. Thierstein, Dangesbiihl, Hohenmihle, Kaiserhammer, Schwarzenhammer Bf, Stabhammer, Hendelhammer

Thierstein Zone Ort
B15, HauptstraB3e, Schule, Markgrafenstr.

Thierstein Zone Ost
Thierstein Birkenbhl, Thierstein Abzw Birkenblihl, Schwarzteich, Pfannenstiel, Wéschteich

Wunsiedel Zone Ort

Abzw. Krohenhammer, An der Zollbriicke, AOK, Bibersbacher Str./Beethovenstr., Breite Str., Burgermihlweiher, Busbahnhof, Dr.-August-Tuppert-Str., Edeka,
Fichtelgebirgsstadion, Freibad, Friedensstr., Goethestr., Gymnasium, Hackerplatz, Hofer StraB3e, J.-P.-Schule, Jahnstr., Jugendherberge, Jugendzentrum, Katharinenberg,
Konrad-Adenauer-Ring, Luitpoldplatz, Markus-Zahn-Allee, Nordendstr., Ost, Pfalzer Hof, Schénlinder Weg, Schwarzenbachgrund, Theodor-Heuss-Str., Valetsberg, Wiesenmihle

Wunsiedel Zone Ost 1
Holenbrunn Bahnhof, Holenbrunn Eisenbahnbriicke, Holenbrunn Mihlweg, Holenbrunn Ort, Holenbrunn Siedlung, Holenbrunn Sparkasse

Wunsiedel Zone Ost 2
Hauenreuth, Juliushammer, Wintersberg, Wintersreuth

Wunsiedel Zone Ost 3
Bernstein, Gopfersgriin, Johanneszeche, Schénlind bei Wunsiedel, Sinatengriin, Stemmasgriin, Stemmasgriin Abzw.

Wunsiedel Zone Siid
Breitenbrunn, Breitenbrunn Luxbach, Wunsiedel FriedWald, Wunsiedel Luisenburg

Zone Bad Alexandersbad
Abzw Sichersreuth, Abzw Tiefenbach, Hainleite, Kleinwendern, Ort, Sichersreuth Ort, Diinkelnammer, Tiefenbach b. Bad Alexandersbad



Ny 1757 fichtelBAXI - Anmeldung unter Tel. 09232 80700 J
Rufbus Hochstadt - Thierstein - Rdslau - Thiersheim - Wunsiedel - Bad Alexandersbad ggo

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Wérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) \ Samstag \

Anme|desch|uss 07:16  08:30 09:43 1210 12:23 1358  14:11 14:43 16:30 18:30  18:30 07:31  08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30  18:30

VERKEHRSHINWEIS Vi4 vor o vi4 o Vot

Thierstein Zone Nord 09.30 17.30 19.30 21.50 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.50
Thierstein Zone Ost 09.33 17.33 19.33 21.53 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.53
Thierstein Zone Ort 09.36 17.36 19.36 21.56 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.56
Hochstadt Zone Ort 09.39 17.39 19.39 21.59 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.59
Héchstadt Zone Sid 09.41 17.4119.41 22.01 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 22.01
Thiersheim Zone Ost 09.44 10.43 13.10 14.58 15.43 17.44 19.44 22.04 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 22.04
Thiersheim Zone Ort 09.46 10.45 13.12 15.00 15.45 17.46 19.46 22.06 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 22.06
Thiersheim Zone West 09.49 10.48 13.15 15.03 15.48 17.49 19.49 22.09 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 22.09
Waunsiedel Zone Ost 3 09.51 10.50 13.17 15.05 15.50 17.51 19.51 22.11 08.31 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 22.11
Waunsiedel Zone Ost 1 09.54 10.53 13.20 15.08 15.53 17.54 19.54 22.14 08.34 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 22.14
Hof (Saale) ab 09.2210.22 12.45 14.22 15.2217.22 19.22 21.23 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.23
Wunsiedel-Holenbrunn ~ an 09.49 10.49 13.12 14.49 15.49 17.49 19.49 21.50 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.50
Bayreuth Hbf ab 12.18 07.18

Wunsiedel-Holenbrunn  an 13.11 08.11

Holenbrunn Bahnhof 09.54 10.53 13.20 15.08 15.53 17.54 19.54 22.14 08.34 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 22.14
Waunsiedel Zone Ost 2 08.16 09.57 10.56 13.23 13.23 15.11 15.11 15.56 17.57 19.57 22.17 08.37 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 22.17
Waunsiedel Zone Ort 08.20 10.01 11.00 13.27 13.27 15.15 15.15 16.00 18.01 20.01 22.21 08.41 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.21
Wunsiedel Zone Siid 08.24 10.05 11.04 13.31 13.31 15.19 15.19 16.04 18.05 20.05 22.25 08.45 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.25
Zone Bad Alexandersbad 08.27 10.08 11.07 13.34 13.34 15.22 15.22 16.07 18.08 20.08 22.28 08.48 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.28
- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

Anme|desch|uss 10:30  12:30  14:30 16:30  18:30  18:30

Thierstein Zone Nord 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.50

Thierstein Zone Ost 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.53

Thierstein Zone Ort 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.56

Hochstadt Zone Ort 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.59

Héchstadt Zone Sid 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 22.01

Thiersheim Zone Ost 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 22.04

Thiersheim Zone Ort 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 22.06

Thiersheim Zone West 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 22.09

Waunsiedel Zone Ost 3 11.51 13.51 15,51 17.51 19.51 22.11

Waunsiedel Zone Ost 1 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 22.14

Hof (Saale) ab 11.2213.22 15.22 17.22 19.22 21.23

Wunsiedel-Holenbrunn  an 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.50

Holenbrunn Bahnhof 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 22.14

Waunsiedel Zone Ost 2 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 22.17

Waunsiedel Zone Ort 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.21

Waunsiedel Zone Siid 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.25

Zone Bad Alexandersbad 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.28

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzdgern.

Das fichtelBAXI féhrt nur Haltestellen an, fiir die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist iiber jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Hochstéadt Zone Ort
SchloBplatz, Abzw. Sonnenstr., Bahnhofstr., Hofmihle

Héchstéadt Zone Siid
Braunersgriin, Rugersgrin

Thiersheim Zone Ort
Am Bahnhof, Am Grasigen Weg, Feuerwehrhaus, Gartenstr., Hauptstr., Jahnstr., Oberer Stadtgraben, Wunsiedler Str.

Thiersheim Zone Ost
Abzw. Steinhaus, Karlmiihle, Kothigenbibersbach, Neuenreuth, Neuenreuth Abzw., Stemmas

Thiersheim Zone West
Grafenreuth, Kleehof, Leutenberg, Putzenmihle, Thiersheim Autohof, Wampen

Thierstein Zone Nord
Ziegelhitte b. Thierstein, Dangesbiihl, Hohenmihle, Kaiserhammer, Schwarzenhammer Bf, Stabhammer, Hendelhammer

Thierstein Zone Ort
B15, HauptstraB3e, Schule, Markgrafenstr.

Thierstein Zone Ost
Thierstein Birkenbihl, Thierstein Abzw Birkenbihl, Schwarzteich, Pfannenstiel, Wéschteich

Waunsiedel Zone Ort

Abzw. Krohenhammer, An der Zollbriicke, AOK, Bibersbacher Str./Beethovenstr., Breite Str., Burgermihlweiher, Busbahnhof, Dr.-August-Tuppert-Str., Edeka,
Fichtelgebirgsstadion, Freibad, Friedensstr., Goethestr., Gymnasium, Hackerplatz, Hofer StraB3e, J.-P.-Schule, Jahnstr., Jugendherberge, Jugendzentrum, Katharinenberg,
Konrad-Adenauer-Ring, Luitpoldplatz, Markus-Zahn-Allee, Nordendstr., Ost, Pfalzer Hof, Schénlinder Weg, Schwarzenbachgrund, Theodor-Heuss-Str., Valetsberg, Wiesenmihle

Wunsiedel Zone Ost 1
Holenbrunn Bahnhof, Holenbrunn Eisenbahnbriicke, Holenbrunn Mihlweg, Holenbrunn Ort, Holenbrunn Siedlung, Holenbrunn Sparkasse

Waunsiedel Zone Ost 2
Hauenreuth, Juliushammer, Wintersberg, Wintersreuth

Wunsiedel Zone Ost 3
Bernstein, Gopfersgriin, Johanneszeche, Schénlind bei Wunsiedel, Sinatengriin, Stemmasgriin, Stemmasgriin Abzw.

Wunsiedel Zone Siid
Breitenbrunn, Breitenbrunn Luxbach, Wunsiedel FriedWald, Wunsiedel Luisenburg

Zone Bad Alexandersbad
Abzw Sichersreuth, Abzw Tiefenbach, Hainleite, Kleinwendern, Ort, Sichersreuth Ort, Diinkelnammer, Tiefenbach b. Bad Alexandersbad
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